INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

                                    LEI MUNICIPAL Nº. 267/2009 – GP, de 19/05/2009
                                                        CNPJ  10.948.778/0001-80

                                                                  E-Mail: camuprevi@gmail.com

01 – Ofício de encaminhamento da Prestação
de Contas ao TCE-PE.

Camutanga,   28 de março de 2016.

Oficio n. 008/2017.

Senhor Presidente,

Vimos através do presente, encaminhar a Prestação de Contas do
Instituto Previdenciário do Município de Camutanga, concernente ao
exercício de 2016, para vossa apreciação, conforme determina a
legislação em vigor.

Atenciosamente,

Janielle Barbosa de Oliveira
Diretor Presidente

Ao

Exmo. Sr. Dr. Carlos Porto de Barros

DD Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Rua da Aurora, 885, Boa Vista, Recife – PE

Nesta

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

N
IE

L
L

E
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: eb9cd3bb-061c-4318-b644-0e04dbb8b997